事 務 連 絡

令和７年５月 30日

関係各中学校長 殿

                                     茨城県立太田第一高等学校長 谷津 勉

令和７年度学校説明会等の案内の送付について（依頼）

 深緑の候 貴校におかれましてはますます御清祥のことと存じます。

また、平素より本校の教育活動に対しまして御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校において開催する令和７年度学校説明会等の案内を下記により送付させていただきま

す。つきましては、お手数をおかけしますが、貴校の第３学年生徒に周知いただきたくお願い申し

上げます。送付しました案内文書は、本校ホームページにも掲載しております。

記

送付物  １ 令和７年度 中学生対象学校説明会について（ご案内）

     ２ 令和７年度 小・中学生対象中高合同学校公開について（ご案内）

     ３ 太田一高野球部体験入部の実施について

【問合せ先】

茨城県立太田第一高等学校

          教務部

〒313-0005 常陸太田市栄町 58番地

電話:0294-72-2115  FAX:0294-72-2119

e-mail:koho@ota1-h.ibk.ed.jp